

Assembleia de Freguesia de Oleiros-Amieira

Convocatória

Anabela Paula Martins Rodrigues, presidente da Assembleia de Freguesia de Oleiros-Amieira, nos termos do disposto na alínea a), do n.º 1 do artigo 19.º do Regimento da Assembleia de Freguesia, e dentro da competência que me é atribuída pela alínea b) do Artigo 14.º, da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, convoco este órgão para uma sessão extraordinária, a realizar no edifício sede da Junta de Freguesia de Oleiros-Amieira, sito na Rua Dr. José de Carvalho, em Oleiros, no dia 12 de julho de 2022, pelas 18H00, com a seguinte ordem do dia:

Ponto único: Apreciação e votação da proposta "Transferência de competências do Município de Oleiros para a Freguesia de Oleiros - Amieira". (Anexo I)

Oleiros, 5 de julho de 2022

A presidente da Assembleia de Freguesia,

(Anabela Paula Martins Rodrigues)